EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2022 – D

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Dracena, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

ALTERA o local de realização da prova escrita objetiva para os cargos de PEB I - Professor de Libras e PEB II -
Professor de Educação Básica II - Área de Arte, referente ao Processo Seletivo Simplificado aberto através do
Edital nº 003/2022, conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: ESCOLA 9 DE JULHO, sito à Avenida Brasil, nº 460 - Jardim Vera Cruz, em Dracena – SP.
Cargos: PEB I - Professor de Libras e PEB II - Professor de Educação Básica II - Área de Arte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Dracena - SP, 10 de dezembro de 2022.

Andre Kozan Lemos
Prefeito Municipal